



# CENTERPARTIET

## Lidingö

### Interpellation

#### **Vad händer med Översiktsplanen, Riktlinjerna för bostadsförsörjning och Planprogrammet Centrum/Torsvik?**

Arbetet med Översiktsplan 2012 är ett centralt dokument för genomförande av planarbeten på Lidingö. Översiktsplanen ska aktualitetsprövas under mandatperioden 2015 – 2018. Enligt nu gällande Översiktsplan, som beslutades av den tidigare majoriteten, är stadens mål att 4 600 bostäder ska byggas på Lidingö mellan 2013 och 2030. En av de frågor som det rådde oenighet kring var inrättandet av "Utredningsområde för trafik- Norra alternativet" för att möjliggöra en ny vägsträckning Södra Kungsvägen längs Kottlasjön.

Riktlinjerna för bostadsförsörjning fastställer enligt lagen om kommunernas bostadsförsörjningsansvar, att staden ska planera sin bostadsförsörjning. När riktlinjerna för bostadsförsörjning behandlades i Kommunfullmäktige den 15 december 2014 återremitterade den nuvarande majoriteten sitt eget förslag som överensstämde med Översiktsplanens förslag!

Den tidigare majoriteten i Kommunfullmäktige beslutade i juni 2014 att anta ett planprogram för Centrum/Torsvik med 900 – 1000 nya bostäder. Hur frågan kommer att hanteras går det inte att finna någon vägledning om i den nya majoritetens program?

Med ledning av ovanstående vill jag fråga Kommunstyrelsens ordförande följande:

- Kommer stadens mål att 4 600 bostäder ska byggas på Lidingö fram till 2030 att ligga kvar i samband med att Översiktsplanen aktualitetsprövas? Kommer "Utredningsområdet för trafik- Norra alternativet" att finnas kvar i planen? När avser majoriteten att

komma med förslag till Kommunfullmäktige med aktualitetsprövningen av Översiktsplanen?

- När kommer det återremitterade ärendet Riktlinjer för stadens bostadsförsörjning att återkomma till Kommunfullmäktige? Vilka förändringar avser majoriteten att göra?
- Kommer det beslutade planprogrammet kring Centrum-Torsvik med byggande av 900-1000 bostäder att ligga fast som grund för det fortsatta planeringsarbetet? När kommer ett gestaltungsprogram och ett start PM för detaljplan för själva centrumområdet att presenteras?

Lidingö den 19 mars 2015

Kent Ivarsson (C)